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Иса Мәсіх - Шынайы Құдай  

Және Мәңгілік Өмір 
 

 
 

Ал өзің, Даниял, осы сөздерді жақсылап сақтап, сол заманның 
соңына дейін кітапты мөрлеп бекітіп қой. Көптеген адам оны мұқият 

қарап шығып, білімдері молая түсетін болады.  

Даниял 12:4 
 

 
 

Хабаршының жауабы мынау болды: — Даниял, өз жолыңмен жүре 
бер. Бұл хабар осы заманның соңына дейін жабылып, сақталып әрі 

мөрленіп бекітілген. Көптеген адам осы ауыр сынақтардан өтіп, 
тазарып, мінсіз болады. Алайда зұлымдар күнә жасауларын 

жалғастыра береді. Солардың ешқайсысы хабарды түсінбейді, тек 
даналар ғана оның мағынасын ұғатын болады. 

Даниял 12:9-10 
 

 
*** 

 

 
Осы ілімді оқуды бастамас бұрын,  

Келесі сұрақ бойынша бірнеше сәтке медитация жасаңыз: 
 

 
 

Мәңгілігіңізді қайда өткізесіз? 
 

Аспанға? 
 

Немесе 
 

Тозақта? 
 

 

Тозақ - бұл шынайы, және ол - Мәңгілік. 
Бұл туралы ойланыңыз! 

 
 

 
 

Жақсы оқу! Құдай сендерге өзін ашсын! 
  



 
 

 

 
 

Ескерту 
 
 

Бұл кітап тегін және ешбір жағдайда сауда көзі бола алмайды. 

 
Сіз бұл кітапты уағыздарыңыз үшін еркін көшіре аласыз, немесе оны 

тарата аласыз, немесе әлеуметтік желілердегі Ізгі хабарды тарату 
үшін, егер оның мазмұны ешқандай жолмен өзгертілмесе және сайт 

mcreveil.org дереккөз ретінде келтірілсін. 
 

Сізге қайғы, шайтанның ашкөз агенттері, олар осы ілімдер мен 
айғақтарды сатуға тырысады! 

 
Сізге қайғы, шайтанның ұлы, сіз осы ілімдер мен айғақтарды 

әлеуметтік желілерде веб-сайттың мекен-жайын жасыру арқылы 
жариялауды ұнататын www.mcreveil.org немесе олардың мазмұнын 

жалған! 
 

Сіз адамдардың әділдігінен құтыла алатындығыңызды біліңіз, бірақ 

сіз Құдайдың үкімінен құтыла алмайсыз. 
 

Ей, жыландар, улы жыланның ұрпағы! Сендер сотталып, тозаққа 
түсуден қалай құтылмақсыңдар? Матай 23:33 
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МӘСІХТІҢ САРБАЗДАРЫНА ЖОЛДАУ 

 

1- Кіріспе 
 

Қымбатты бауырластар және қымбатты достар, ақырзаманның осы бір 
сәтінде, керней дыбысы шыққанша қабырғаны қалпына келтіруге аз ғана 

уақыт қалды, біз Құдайдың барлық шынайы Сарбаздарына үндеу 

жариялауды маңызды деп санаймыз. Аян 22:10-15-тегі Исаның 
нұсқауларына сәйкес, әркім өз ұстанымын жақсылап қайта қарауы үшін 

және әркім өз таңдауын анық растап, растауы үшін өзін Құдайдың шынайы 
Сарбаздары деп санайтын барлық екіжүзділер мен өтірікшілерге. "10Ол маған 

тағы да: Құдайдың бұл кітаптағы хабарларын мөрлеп бекітіп, құпия ұстама! 
Себебі жүзеге асатын уақыты таяп қалды. 11Әділетсіздер әділетсіз істерін әлі 

де жасап, арамдар арамдықтарын істей берсін, ал әділдер әділ істерін 
жалғастырып, қасиеттілер әлі де қасиетті бола берсін, — деді. 12Иеміз Иса 

маған тіл қатып: — Тыңда, Мен жуырда келемін! Әркімге ісіне қарай беретін 
сыйымды Өзіммен бірге ала келемін. 13Алғашқы да Соңғы, Бастапқы да 

Ақырғы, Басы да Аяғы Менмін. 14Шапандарын таза жуып, осылайша мәңгілік 
өмір ағашының жемісін жеп, қақпалары арқылы қалаға ену құқығына ие 

болғандар бақытты! 15Алайда иттер — сиқыршылар, азғындар және кісі 
өлтіргендер, жалған тәңірлерге құлшылық етіп, жалғандықты ұнатып, 

соларын жасай беретіндер қала сыртында (яғни тозақта) қалады." 
 

2- Құдай дың жұмысын орындау үшін жағдай орнатқан адамдарға 
жолдау 

 

Құрметті достар, сіздер өздеріңізді Құдайдың ісімен айналысуға 

міндеттейтіндерсіздер, және сіз мұны істеу үшін айлакерлікпен не жұмыс 
жабдықтарын, не осы немесе басқа себептермен материалдық немесе 

қаржылық қолдауды талап етесіз немесе сыйақы төлемін талап етесіз. Міне, 
Құдайдың сендерге берген хабары. 
 

Біріншіден: Құдайға қызмет ететін әрбір адам мұны өзінің игілігі үшін 

жасайтынын түсінетін кез келді. Құдайға қызмет ету арқылы біз Құдайдың 
емес, өзіміздің баталарымызды іздейміз. Құдай енді баталарға мұқтаж емес, 

Ол қазірдің өзінде баталы. Құдай үшін жұмыс жасай отырып, біз Құдайдың 
тәждерін емес, тәждерімізді іздейміз. Құдай енді тәждерге мұқтаж емес, оған 

тәждер де бар. Біздің физикалық күшімізді, ақшамызды және талантымызды 
Құдайға қызмет етуге жұмсау арқылы біз Құдайдың емес, біздің 

қазынамызды жинаймыз. Құдай енді қазынаға мұқтаж емес, Оның өзінде 
қазынасы бар. 
 

Екіншіден: Сіз Құдайдың ісін орындау құрбандық екенін түсінуіңіз керек. 

Құдайдың өзі бізді құтқару үшін өзінің жалғыз Ұлын құрбандыққа шалуды 
таңдады. Құдайдың жалғыз туылған Иса Мәсіх бізді өзін құрбан етті, 

осылайша біз жердегі азапты өмірден кейін бізді күтетін мәңгілік бақытқа ие 
боламыз.  Құдайдың әрбір шынайы перзенті өзінің қожайыны Иса Мәсіхтің 

даңқы үшін және Иса қайтыс болуға келгендердің бәрін құтқару үшін өзін 
құрбан етуі керек. 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

Үшіншіден: сіз оған қызмет ету арқылы Құдайға ешқандай рақым 
жасамайтындығыңызды және Құдайдың жұмысын орындау арқылы 

Құдайдың қызметшісіне ешқандай рақым жасамайтындығыңызды түсінуіңіз 
керек. Сіз Құдайға қызмет ету арқылы өзіңізге үлкен жақсылық жасайсыз. 

Бұл Құдайға қызмет ету мәртебесі. Сондықтан Құдайдың ісімен 
айналысқыңыз келгенде, Құдайды және Құдайдың қызметшісін бопсалауды 

доғарыңыз. Егер сіз Құдайға қызмет еткіңіз келмесе, оны жасамаңыз. Егер 
сіз Құдайға немесе оның қызметшісіне Құдайдың жұмысын орындау арқылы 

қандай-да бір жақсылық жасайсыз деп ойласаңыз, оны бұдан былай 
жасамаңыз. 
 

Менің сіздерге арналған маңызды аяным бар. Бұл: "Құдай үшін жұмыс 
жасасаңыз да, жұмыс жасамасаңыз да, Құдайдың жұмысы 

орындалады. Құдайға қызмет етсеңіз де, Оған қызмет етуден бас 
тартсаңыз да, Құдайға қызмет жасалады. Ештеңе де, ешкім де жоқ, 

Құдайдың жұмысын тоқтата алмайды." Сондықтан шантажды 

тоқтатыңыз, бұл бекер. 
 

Сіз туылмай тұрып, Құдайдың жұмысы жасалып жатқан еді, ал сізден кейін 

де Құдайдың жұмысы жасалады. Сондықтан Құдай сізді міндетті түрде Өзінің 
жұмысы үшін қажет етпейді. Сізбен немесе сізсіз Оның жұмысы орындалады. 

Егер сіз пайдалы болғыңыз келсе, сіз Құдайдың ісі үшін маңызды екенсіз, 
бірақ сіз таптырмас емессіз, және бола да алмайсыз. Ешкім таптырмас 

емес. 
 

Менімен ой жүгіртіңіз Малахи 1:6, 8; 13-14: "6Ұл әкесін сыйлайды, 

қызметші қожайынын құрметтейді. Егер Мен көктегі Әкелерің болсам, Мені 
сыйлайтындарың қайда? Егер Қожайындарың болсам, Маған көрсеткен 

құрметтерің қайда? — деп сұрайды Әлемнің Иесі. — Алайда сендер, уа, діни 
қызметкерлер, Менің есімімді менсінбей жүресіңдер! Бірақ та сендер: Біз 

қалайша Сенің есіміңді менсінбей жүр екенбіз? деп сұрайсыңдар. 
8Құрбандыққа шалуға соқыр малды әкелесіңдер, бұл сұмдық емес пе?! 
Ақсақ не ауру мал әкелсеңдер, бұл да сұмдық емес пе?! Сондайды әкіміңе 

(салық ретінде) ұсынып көр! Ол соған риза болып саған оң көзімен қарар ма 
екен? — деп ескертеді Әлемнің Иесі. 13... — Сендер ұрлап алынған, 

жараланған, ақсақ не ауру малды әкеліп, оны Маған арнап 
құрбандыққа шалғандарыңда, неліктен Менің сондай сый-тартуды 

қолдарыңнан қабылдауым қажет? — деп сұрайды Жаратқан Ие. 14Өзінің 
отарында құрбандыққа ұсынуға лайықты мінсіз еркек тоқтысы 

болып, соны Тәңір Иеге бағыштап шалуға уәде бере тұра, кейін Оған 
кемістігі бар басқа малды ұсынған өтірікшіні қарғыс атады! Өйткені 

Мен ұлы Патшамын! — деп ескертеді Әлемнің Иесі. — Менің есімім өзге 
халықтардың арасында айбатты болып, терең қастерленеді."  
 

Құдай бұл үзіндіде не дейді? 
 

Жаратқан Ие мұнда бізге тек қымбатқа түсетін және біз үшін құрбандық 
шалатын құрбандықтарды ғана ұнататынын ашады. Құдайға қымбат нәрсені 

ұсынуға дайын болмасаңыз, оны жақсы көрмейсіз. Егер сіз Құдайға тек 
ұрлағаныңызды немесе алғаныңызды немесе сіз үшін пайдасыз нәрсені 

ұсынуға дайын болсаңыз, сіз Құдайға күлесіз. Ол мұндай ұсыныстарды 
қабылдамайды. 
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Құдай бізді құтқару үшін кішкентай қозыны, ауру қойды немесе періштені 
жібермеді, ол өзінің жалғыз Ұлын жіберді, ол оған қымбат болды. Бұл нағыз 

құрбандық, және Құдай біз үшін таңдаған құрбандық. Неліктен біз оған 
ешқандай құндылығы жоқ құрбандықтар жасауымыз керек? Неліктен бізге 

ештеңе шығындамаған оның орнына құрбандық шалуға тура келеді? Құдай 
оларды қабылдамайды. 
 

1Шежірелер 21:24 "Алайда Дәуіт патша Орнаға: — Жоқ, бұларды толық 
құнын төлеп сатып аламын! Сенің мүлкіңді алып, Жаратқан Иеге 

бағыштау ойымда жоқ, әрі өзіме тегін келгенді құрбандыққа шалып, 
өртеп ұсынбаймын, — деп шешті." Сонымен, Егер сіз Құдай үшін жұмыс 

істегіңіз келсе, оған жүрегіңізді, құлшынысыңызды және барлық 
қаражатыңызды салуыңыз керек. Сіз Құдай үшін жұмыс істегіңіз келеді деп 

айтпаңыз және сізге қажет нәрсенің бәрі беріледі деп күтесіз. Бұл Құдайға 

соқыр малды құрбандыққа шалуды қалайды, ол Құдайға ақсақ немесе 
мүгедек малды ұсынғысы келеді, ол Мәңгілік Құдайға сенікі емес, сізге 

ештеңеге тұрмайтын нәрсені ұсыну. Құдайдың әрбір шынайы баласы 
тіпті Құдайға қызмет етуге асығуы керек еді, бұл Құдайға қызмет етудің 

даңқы. 
 

Бүгін сіз Құдайдың балалары деп аталатын көптеген екіжүзділерді 

кездестіресіз, олар өзін көрсету үшін қымбат жаңа аяқ киім, сән-салтанат 
үшін сәнді жаңа киім, сәнді ұялы телефондар және басқа да артық, кейде 

пайдасыз гаджеттерді, сатып алуға келгенде ақшадан тарылмайтын. 
Құдайдың ісін жасау керек болғаннан кейін, олар бізден оларды сатып алуды 

немесе жұмыс материалдары деп атайтын нәрселерді өздеріңіздің 
қолдарыңызға беруімізді сұрайды; басқалары кішкене ынталандыру деп 

атайтын нәрсені сұрайды. Олар тек Иемізге өздеріне тиесілі емес нәрсені 
ұсынуға дайын. 
 

Құдайдың балалары ретінде көрінетін, бірақ ақы алмай құдай үшін ештеңе 

істей алмайтын екіжүзділер үшін Сіз Иса Мәсіхтің аспанына осындай зұлым 
жүрекпен кіре алмайтындығыңызды ұмытпаңыз. Сіз тозаққа бара жатырсыз. 

Өзіңізді алдауды тоқтатыңыз. Сіздің жүрегіңіз ашкөздік пен құмарлықтың 
барлық түрлеріне толы. Сіз өзіңіздің жеке пайдаңызға мүмкіндік беру үшін 

қол жетімді кез-келген мүмкіндікті пайдаланғыңыз келеді. Сараңдық, тәубе! 
 

Егер сізде бос заттар сатып алуға ақшаңыз болса, сіз үшін маңызды 

нәрселерге уақытыңыз бен қаражатыңыз болса, Құдайдың ісін жасауға 
келгенде сізге уақыт пен қаражат жетіспейтін болса, сіз оның бір бөлігі 

болып табыласыз. Олардың отарында еркек хайуан бар, олар әлсіз 
аңды Иемізге арнап құрбан етеді. Сіз алдаушыларсыз, нағыз 

ұрыларсыз. 
 

Сіз оған риясыз қызмет ете алмауыңыз үшін Иеміз сіз үшін өзін құрбан еткен 

жоқ. Егер Құдай өзінің жалғыз Ұлын біз үшін құрбан етпес бұрын бізден 

қандай да бір материалдық немесе өтемақы күткен болса, Ол оны ешқашан 
жасамас еді. Егер Құдайдың Ұлы біз үшін өлуге келгенге дейін бізден қандай 

да бір материалды немесе қандай да бір кішкене ынталандыруды күткен 
болса, Ол ешқашан келмес еді. Бұл шынайы махаббат. Сіз Құдайды сүйемін 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

деп ақы алмай немесе жалбарынбастан ол үшін ештеңе істей алмау арқылы 
талап ете алмайсыз. 
 

Қорытынды: Егер сіз Құдайдың жұмысын істегеніңіз үшін сізге ақы төлегіңіз 
келсе, оны жасамаңыз. Егер сізге Құдайдың жұмысын жасау үшін жұмыс 

жабдықтары мен шағын ынталандырулар бергіңіз келсе, оны жасамаңыз. 
Егер сіз біреудің Құдайдың ісін істеуін өтінуін қаласаңыз, оны жасамаңыз. 

Сізбен немесе сізсіз Құдайдың жұмысы орындалады. Құдайдың 
еңбегін орындау үшін бірде-бір адамды бүлдіріп отырған жоқпын. Құдайдың 

ісін істейтін адамдар қалмайтын күн, Жаратқан Ие мұны істеу үшін тіпті 
тастар көтереді. 
 

3- Құдайдың ісіне саботаж жасаушыларға Жолдау 
 

Сізде Құдайдың жұмысын істеуге келісетін, бірақ Құдайдың ісіне саботаж 
жасауды ықыласпен таңдайтын Құдайдың балалары деп аталатындар бар. 

Бұл дегеніміз, бұл адамдар өз еріктерімен не жұмысты толық емес түрде 
жасауды, не саналы түрде және өз еркімен Құдайдың жұмысына қателіктер 

жіберуді немесе жұмысына жоқты қосуды таңдайды. Бұл ақаулық өте 
маңызды екенін біліңіз. Оның Киелі Рухқа тіл тигізуден еш айырмашылығы 

жоқ. Құдай халқына қасақана өтірік үйрететіндер болсын немесе Құдайдың 
ісіне қасақана диверсия жасайтындар болсын, соңы адамдарды Құдайдан 

әдейі алыстатады; мақсаты Құдайды іздейтіндерді қасақана адастыру. 

Құдай бұл үшін сені ешқашан кешірмейді. Ешқашан. Осы тәуекелге 
баратын шайтанның барлық агенттері үшін бұл хабар түсінікті болсын. Сіздің 

тозақыңыз зұлымдыққа пропорционалды болады. 
 

4- Құдайдың жұмысына ынталы емес адамдарға Жолдау 
 

Құдайдың ісіне ынталанбағандар үшін, өз баталарыңызға немқұрайлы 
қарайтыныңызды біліңіз. Сіз, әрине, Есау. Баталар сізге әлі ештеңе 

айтпайды. Бұл баталар сізге бірдеңе айтатын уақыт келеді, бірақ кеш 

болады. Бүгін менсінбейтін Баталар, сіз оларды алдағы күндерде босқа 
іздейсіз. Есіңізде болсын, сіз жерді ештеңемен қалдырмайсыз. Қазіргі 

уақытта сіздің бақытыңыз немесе мақтанышыңыз болып көрінетін кез-келген 
нәрсені, сіз оны жақын күндері қаласаңыз да, қаламасаңыз да тастайсыз. 

Жерді сенімен бірге ештеңе қалдырмайды. Ештеңе жоқ. Сіз керісінше 
тілесеңіз де. 
 

Төмендегі үзінділерді қарастырайық: 
 

Бытие 25:29-34 "29Бір күні Жақып тамақ пісіріп жатқанда, Есау шаршап, 

қарны ашып даладан келді. 30Ол Жақыпқа: — Маған тезірек мына бір 
қызғылт түсті көжеңнен берші, мен ашпын, — деді. Сондықтан ол кейін Едом 

(яғни Қызыл) деп аталды. 31Жақып: — Онда қазір маған өзіңнің тұңғыштық 
жолыңды сат, — деп қолқа салды. 32Есау: — Аштықтан өлейін деп 

тұрғанымда, маған тұңғыш боп туғандығымның керегі қанша? — деді. 
33Жақып: — Алдымен маған ант бер, — деп талап етті. Есау ант беріп, өзінің 
тұңғыштық жолын Жақыпқа сатып жіберді. 34Сонда Жақып оған нан және 

қызыл жасымықтан пісірген көжені ұсынды. Есау ішіп-жеп болған соң жөніне 
кетті. Осылайша ол тұңғыштық жолына немқұрайды қарап, одан бас 

тартты." 
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Дереккөз & Байланыс:    Веб-сайт: https://www.mcreveil.org    Электрондық пошта: mail@mcreveil.org 

Еврейлерге 12:15-17 "15Абай болыңдар, ешқайсың Құдайдың рақымынан 
құр қалып жүрмеңдер! Әйтпесе улы жеміс беретін тамырды қазып алып 

тастамаса, оның қайтадан көктеп, қаулап өсіп кететіні сияқты, мұндай 
адамдарың өздерінің жаман көзқарастарына көптеген басқаларды да 

еліктіріп, арамдап, зор зиян тигізетін болады. 16Ешқайсыларың да опасыз 
болып, азғын өмір сүрмеңдер! Яки Есау сияқты қасиетті атаулыға 

немқұрайды қарамаңдар! Ол бір ішер тамаққа бола өзінің тұңғыштық 
жолын сата салды ғой. 17Кейінірек ол әкесінің ерекше батасын 

алғысы келгенмен, өтініші қабылданбады. Есау жылап тұрып 
жалбарынса да, өзінің істеп қойғанын өзгерте алмады." 
 

Мен сендерге Есаудың кім екенін түсіндіріп берейін. Есау - тек бүгінін 
ойлайтын адамдар. Болашақ олар үшін ештеңе білдірмейді. Олар үшін 

маңыздысы қазіргі, қазір. Олардың қалағаны - қазір өз көздерімен 
көргендері. Болашақ баталар туралы олармен сөйлесу аздап ақымақтық. 

Олар көрмеген нәрсеге мән бермейді. Құдайдың ісін құлшыныспен 

орындауға шақырғанда, тәж Құдайдың шынайы Сарбаздарын күтіп тұрғанын 
еске салып, олар өздеріне Есау сияқты маған тәждің қандай пайдасы 

бар? Олар осы тәжге көз жасын төгіп жылайтын болады, бірақ 
олардың тәубелері еш нәтиже бермейді. Есау батаны менсінбейтін 

болғанда, ол тек бүгін туралы ойлады, болашақ келер еді деп ойлаған жоқ. 
Болашақ келді, енді бірі, бірақ оның қолы жетпейтін қазір болды. 
 

Еремия 48:10 "Жаратқан Иенің өзіне жүктеген тапсырмасын салақ 
орындаған қарғысқа ұшырайды. Семсерімен жауларының қанын төгуден 

жалтарған да қарғысқа ұшырайды!" Сіз Иеміздің жұмысын жасауға 
міндеттеліп қана қоймай, оны назардан тыс қалдырмай орындауыңыз керек. 
 

5- Құдайдың жұмысын орындаудан бас тартқандарға Жолдау 
 

Құдайдың жұмысын орындаудан бас тартқандардың бәрі үшін Құдай сізді 

оған қызмет ету үшін, оның жұмысын орындау үшін жаратқанын біліңіз. 

Құдайдың ісін орындау - сенің таңдауың емес, міндет екенін біржола 
ұмытпаңыз. Егер сіз қыңыр болғыңыз келсе, еркін болыңыз, сонда сіз оны 

алдағы күндері түсінесіз. 
 

Матай 25:24-30 "24Ал бір ат басындай күміс алғаны келіп: — Мырзам, сіздің 

қатал адам екеніңізді білдім. Өзіңіз екпеген жерден орып, шашпаған жерден 
жинайсыз. 25Сондықтан қорқып, күмісіңізді жерге көміп тастаған едім. 

Мінеки, соныңыз, — дейді. 26Қожайыны оған былай дейді: — Әй, зұлым да 
жалқау қызметші! Менің екпеген жерден орып, шашпаған жерден 

жинайтынымды білдің ғой! 27Сол үшін де күмісімді саудагерлерге қарызға 
беруің керек болатын. Сонда мен қайтып келгенде өзімдікін өсімімен 

қайтарып алатын едім. 28Ендеше одан күмісін алып, он ат басындай күмісі 
барға беріңдер! 29Себебі кімде бар болса, соған тағы беріліп, молая түседі. 

Ал кімде жоқ болса, оның өзімде бар дегені де одан алынып қойылады. 
30Енді мына түкке тұрғысыз қызметшіні сыртқа, қара түнекке 
лақтырып тастаңдар! Сонда ол зар еңіреп жылап, қинала тістенетін 

болады."  
 

Неліктен Құдай сізді оның жұмысын орындаудан бас тартқаныңыз үшін 

тозаққа жіберетінін білесіз бе? Мұны сізге түсіндіріп берейін: сіздің 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

бойыңыздағы физикалық күш - оны сізге берген Құдай. Сіздің 
денсаулығыңызды Құдай берген. Сізде бар ақыл-ойды сізге Құдай береді. 

Сізде бар даналықты Құдай сізге береді. Ол сізге мұның бәрін оған қызмет 
ету үшін жұмыс материалы ретінде берді. Сонымен, егер сіз жұмыс 

материалын алып, жұмыс істеуден бас тартсаңыз, сізді не күтіп тұрғанын 
білесіз: мәңгілік азапта жылау және тістерді қытықтау. Таңдау сіздікі. 
 

6- Құдайдың жұмысын қуанышпен орындайтындарға Жолдау 
 

Сіздің жүрегіңізбен Иемізді жақсы көретін, Иемізден қорқатын және құдай 
үшін құлшыныспен, қуанышпен, өзін-өзі бас тартумен және толығымен 

жанқиярлықпен жұмыс жасайтын барлық адамдарыңыз үшін уақытты 
ысырап етпейтіндігіңізді біліңіз. Бұл сіздің баталарыңыз. Сіз өзіңіздің үйіңізді 

аспан патшалығында тұрғызасыз. Сіз аспанда мәңгілік қазына жинайсыз, 
сол жерде оны не күйе жемейді, не тот та баспайды, ұры да бұзып 

кіріп, ұрлап кетпейді. Матай 6:19-20. Соңына дейін мықтап ұстаңыз, сіз 

оған өкінбейсіз. 
 

Төмендегі үзінділерді қарастырайық: 
 

2Жоханның 1:8 "Еңбекпен қол жеткізгендеріңді жоғалтпай, Иемізден 
толық сыйларыңды алу үшін байқап жүріңдер!" 
 

1Қорынттықтарга 2:9 "Алайда (Киелі жазбаларда) алдын ала 
жазылғандай, көз көріп, құлақ естімеген, адам ойына ешқашан 

келмеген игіліктерді Құдай Өзін сүйетіндерге дайындап қойған." 
 

"Аспан керемет және әдемі, аспан керемет және әдемі!" Деген мына 

кішкентай хорды шырқайық. 
 

7- Соңғы Ескерту 
 

Сіз бізге әрдайым хабарласып, Құдайдың ісімен айналысқыңыз келетінін 

және сізге осындай мүмкіндік берілгенде, сіз жұмыс жабдықтары мен басқа 
да көмек түрлерін сұрап, жүректеріңіздің нәпсіні қанықтыру үшін 

қулықтарды қолданасыз. Бұл соңғы рет болсын. Біз мұнда көңіл көтеру үшін 
келген жоқпыз. Біз мұнда Құдай үшін жұмыс істеу үшін және оны қуанышпен 

орындау үшін келдік. Біз ешкімнен жалақы алмаймыз және бізге жұмыс істеу 
үшін емес, олардың ашкөздіктерін қанағаттандыру үшін жақындаған ашкөз 

екіжүзділерді қолдамаймыз. Біз Құдайдың жұмысы үшін ешкімге пара беруге 
немесе Құдайдың жұмысы үшін біреуге ақы төлеуге дайын емеспіз. Біз 

жұмыс тобына Иеміз Иса Мәсіхті шын жүректен жақсы көретіндердің 
барлығын қабылдауға дайынбыз, одан қорқамыз және құдай үшін 

құлшыныспен, қуанышпен, өзін-өзі бас тартумен және толығымен 
жанқиярлықпен жұмыс істеуге дайынбыз. Егер сіз солардың бірі болсаңыз, 

бізге хабарласыңыз. Әйтпесе, біздің көңілімізді аударудан аулақ болыңыз. 
 

Иеміз Иса Мәсіхті шын беріле сүйгендердің бәріне Құдай жар 
болып, рақымын жаудыра берсін! 
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Шақыру 
 

 
Құрметті бауырлар және әпкелер, 

 
Егер жалған шіркеулерден қашып кетсеңіз және не істеу керектігін 

білгіңіз келсе, мұнда сізге қолжетімді екі шешім берілген: 
 

1- Айналаңызда Құдайдан қорқатын және дұрыс ілімге сәйкес өмір 
сүргісі келетін тағы бірнеше Құдайдың балалары бар-жоғын біліңіз. 

Егер сіз оларды тапсаңыз, оларға қосылудан тартынбаңыз. 
 

2- Егер сіз оларды таба алмасаңыз және бізге қосылғыңыз келсе, 
біздің есіктеріміз сізге ашық. Сізден сұрайтын жалғыз нәрсе - 

алдымен біздің веб-сайтымыздан табуға болатын барлық ілімдерді 
оқып шығу www.mcreveil.org; олар Киелі кітапқа сәйкес келеді деп 

сендіріңіз. Егер сіз оларды Киелі кітапқа сай табатын болсаңыз және 

Иса Мәсіхке мойынсұнып, оның Сөзінің талаптарына сай өмір сүруге 
дайын болсаңыз, біз сізді қарсы алуға қуаныштымыз. 

 
Сендерге Иеміз Иса Мәсіх жар болып, рақымын жаудыра көрсін! 
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